



## CONVOCATORIA A LA LICITACIÓN PÚBLICA UNIVERSIDAD POLITECNICA METROPOLITANA DE HIDALGO

DE CONFORMIDAD CON LOS ARTÍCULOS 33 FRACCIÓN I, 40 Y 41 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO Y SU REGLAMENTO, SE CONVOCA A LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO L/UPMH/ADQ/12-2023 CUYA CONVOCATORIA CONTIENE LAS BASES DE PARTICIPACIÓN DISPONIBLES PARA CONSULTA EN LA PÁGINA DE INTERNET: <a href="https://www.upmetropolitana.edu.mx">https://www.upmetropolitana.edu.mx</a> Y PARA CONSULTA Y OBTENCIÓN GRATUITA EN: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA METROPOLITANA DE HIDALGO, TELÉFONO: 01 (743) 741-10-15 o 01 (743) 791-18-60, LOS DÍAS 12 AL 15 DE JUNIO DEL AÑO EN CURSO DE LAS 10:00 HRS. A LAS 14:00 HRS.

Licitación Pública Nacional Nº: L/UPMH/ADO/12-2023

OBJETO DE LA LICITACIÓN	ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
	EQUIPO DE COMPUTO Y BIENES INFORMATICOS, HERRAMIENTAS
	MENORES Y MATERIAL ELECTRICO
VOLUMEN A ADQUIRIR	89 PARTIDAS
JUNTA DE ACLARACIONES	16 DE JUNIO DE 2023 11:00 AM
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES	20 DE JUNIO DE 2023 11:00 AM
FALLO	23 DE JUNIO DE 2023 11:00 AM

TOLCAYUCA, HIDALGO, A 12 DE JUNIO DE 2023. RECTOR Y TITULAR DE LA CONVOCANTE

LIC. GUILLERMO MEJÍA ÁNGELES PRESIDENTE DEL COMITÉ, RÚBRICA.

> Universidad Politécnica Metropolitana de Hidalgo